Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo Komuna e Rahovecit/ Opétina Orahovac / Municipality of
Qeveria - Vlada - Government Rahovec

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
Organizata Buxhetore: Komuna Rahovec
Kodi Buxhetor: 623
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buxhetit
N/A Nderumi 1 objektit te Cerdhes s¢ Femyeve ne Ratkoc 623-18-6264-5-1-1 S08.260 43 24 1,557 .08 0 Proces
N/A Zgjenmi 1 ndngumit publik né Rahovec ©23-19-6571-5-1-1 806,689 45 36 105,073,135 3 Proces \_
N/A Ndértimi 1 SHEMU "LIRIA" Fortesé 623-19-5504-5-1-1 834 983 53 36 85,908 21 Proces
N/A Ndértimi 1 rugéve né Komunen e Rahoveat - Lot | - Vazhdim 623-20-3607-5-1-1 337408 33 24 248331 13 Proces
N/A Ndertimi 1 rrugéve ne Komunén ¢ Rahovecit - Lot 11 623-20-3607-5-1-1 262 463.50 24 119,636 40 0 Proces
N/A Furnizim me komora ftohése dhe laktofiiza 623-20-5280-1-1-1 208,860 00 24 £1,959.00 0 Proces
N/A Rregullimi 1 varrezave te deshmoréve dhe civiléve - 1ot 1 623-20-3325-5-2-1 34,795.00 24 63,763.72 1] Proces
N/A Ndertim dhe trajtim 1 ujérave atmosfenk ne qytet 623-20-4141-5-2-1 333,161.71 24 6,884 .27 1 Proces
N/A Vazhdin 1 rregullimit dhe nistruktunmit shtratit 1€ lumit Rimmk ne Fortese 623-20-4677-5-1-1 S08.862 94 24 348,211.95 0 Proces
N/A Virémbajtja ¢ ndrigumut publik Rahovec 623-20-2434-5-2-1 196.262.56 36 71,088 10 i Proces
N/A I Hartin 1 projekteve ne komunen ¢ rahovecit 623-20-1767-2-1-1 350.000.00 36 139,395 10 4 Proces
N/A [rajim) | shireterve t& perronjeve ne Komunen ¢ Rahovecit 623-20-2870-5-1-1 832,570.65 24 458,400 03 0 Proces
A Servisimi dhe mirembajtja ¢ kabmetit te Radiologyise ne QKMF 623-20-0889-2-2-1 29,759.60 36 9,935 60 0 Proces
N/A Ibikgyrja e Investimeve Kapitale 623- 80,000.00 24 15,645 54 0 Proces
NIA Meremetim 1 rrugéve dhe trotuaréve 623- 398.649.28 36 220257 34 19 Proces
N/A Loto 11I- Rregulhmi 1 rrugeve fushore né komunén ¢ Rahovecit 623- 180.100.00 36 74,645 .00 18 Proces
N'A Lot] - RREGULLIMI I RRUGEVE FUSHORE NE KOMUNEN E RAHOVECIT [623-2 4-5 /C 182 500.00 36 120,887.06 Proces
N/A Loto 1V- Rregullimi 1 rrugéve fushore ne komunén e Rahovecit 623-21-1455- 80,220.00 36 14,625 50 Proces
N/A N azhdimi 1+ ndertimit te shpisé muze te Ukshm Hoti 623- 182,560 13 24 107,752 69 Proces
N/A Ndertim 1 AMF-s¢ né Lagjen ¢ Eperme 623 252.269.86 500 dité punc 76,501.87 Proces
N/A Ndertimi 1 ures dhe kanaht te kullinit ne Cifllak-Lot 4 623-21-2485 i3 708.171 68 36 494,425 84 19 Proces
NA Fasadimi 1 objekteve te Komunes 623-21-428: 48,777 39 250 dité pune 16,265 39 0 Proces
N/A Ndertimi 1 pargeve ne komunen e Rahoveeit 623 288.963.00 500 dite pune 128,970 42 1 Proces
N/A Ndertimi 1 kanaleve te kullimit ne fshatin dejne- Loto | 623- 246,723.39 36 205,870 38 22 Proces
N/A Ndertimi | kanaleve te kullimut ne fshatin Sapnig- Loto 3 623- 457,721.33 36 306,683 18 Proces
N/A Riparimi 1 monumenteve kulturore histonke dhe terreneve sportive 623- 290,924 63 36 129,447 78 Proces
WA Rregullim 1 kanaleve te kullimit te tokave buygesore fort - celim Lot Il 623-2 g . 239,520 46 36 109,520 46 12 Proces
N/A Rregulliti 1 kanaleve te kullimit te tokave bujgésore ne Ratkoe Lot 11T 623 59574142 36 288,486.63 19 Proces
N/A Renovimi 1 objekut t& Vieter t¢ QKMF-se ne Rahovec 623-21-4547-5-1 459.853.59 500 dite pune 45 985 36 3 Proces
NA Ndertimi 1 shtatit te prioit ne lagien Kelmendi ne Kramovik 623-21-4766-5-2-1/C303 206,034.72 36 97,2520 | 19 Proces
N/A Ndertimi 1 rrugeve Lokale ne Komunen ¢ Rahoveent 623-21-4731-5-1-1/C329 318,78582 36 22731675 19 Proces
N/A Ndertimi 1 rugeve | okale ne Komunen e Rahovecit 623-21-4731-5-1-1/C328 807,328 39 36 642,392 63 19 Proces
N/A Ndertimi i rrugeve Lokale ne Komunen ¢ Rahovecit 623-21-4731-5-1-1/C330 444 043 68 36 425,164 .68 19 Proces
N/A Ndertimn 1 Kompleksit sportiv ne zonen turistike ne Rahovec 623-21-41406-5-1/C324 356,151.95 36 286,151 95 19 Proces
N/A Ndertimi 1 gendrave tunstike, Rmore sportive shtepive muze 623-21-4146-5-1-1/C323 59,963 00 36 29.46790 19 Proces
N/A Ndertinn i gendrave tunstike, Rinote sportive shtepive muze 623-21-4944-5-2-1/C3 14 130,015.71 36 83,430 21 19 Proces
N/A Meremetimi 1 rrugéve dhe trotuaréve lot 3 623-21-1972-5-1-1/C291 190,973.00 36 116,021.50 19 Proces
N/A Ndertimi i kanalit te okave nga Shtavica der ne Fortese 623-21-2485-5-1-1/C298 2.386.301.90 36 1,926,092 07 17 Proces
N/A Rregullini i varrezave fe deshmoréve dhe civileve 623-21-4434-5-2-1/C294 124,949 .00 36 91,732 41 19 Proces
Furmizim me mekanizém bujgésor pér fermer me participim 80% me 20% LOT 1

N/A dhe 1V 623-21-4135-1-1-1/C357 353.100.00 36 109,585 49 25 Proces
N/A Turnizim me mekamzém bujgesor pér fermer me participim 80% me 20% LOT 11 623-21-4135-1-1-1/C356 148,850 00 36 113.850 00 26 Proces




N/A Furnizim me mekamizém bujqésor pér fermer me participim 80% me 20% LOT I 623-21-4135-1-1-1/C355 147.825.00 6 127,825.00 2% GrntiG
N/A Furmzim me mekanizém bujgésor pér fermer me participim 80% me 20% LOT V 623-21-4135-1-1-1/C358 121.200.00 36 114,210 00 26 Proces
N/A Furnizim me mekanizém bujgesor pér fermer me participim 80% me 200 LOT VI 623-21-4135-1-1-1/C359 13.940.00 16 1,488 00 2% r—
N/A Furmizim me gypa PNC 623-21-1822-1-2-1/C263 56,680 .00 8,200 80 Proces
N/A Pastrimi dhe mirmbajtja ¢ objekteve komunale ntenderim 623-21-8508-2-1-1/C347 119,457 60 24 70,015.44 12 Proces
N/A asttimi dhe mirmbajija e objekteve komunale ritendertm 623-21-8508-2-1-1/C349 117,197.24 24 54,300.36 12 Proces
N/A Mirmbaytja e infrastruktures rrugore glate sezonave dhe mbledhja ¢ mbeturinave 623.21-0748-2-1-1/C351 214.503.68 24 111,016.39 12 -
NIA Mirmbaytja e infrastruktures rrugore gjate sezonave dhe mbledhja ¢ mbetunmave 623.21:9748-2-1-1/C350 [ B3 24 9676921 5 oo
NIA Mirmbajtja e infrastruktures rrugore gjate sezonave dhe mbledhja ¢ mbetunnave 623-21-9748-2-1-1 71784 72 34519.58 ot
N/A Rrenim 1 objekteve pa leje ne komunen ¢ Rahovecit 623-21-5827-5-2-1/C339 54,650 00 36 32.360.00 12 Proces
N/A Pastrimi dhe mirembaytja hignienike te objekteve te Komunes 623-21-8508-2-1-1/C348 9,655.20 64306 80 Proces
N/A Turnizim me matenal shpenzues mjeksor 623-21-1350-1-2-1/C254 48,794 00 §.073.50 Proces
Instalimi 1 ngrohjes qendrore ne SHMI Xhelal Hayda - Tom 623-21-5370-5-2-1/C327 98,665 85 17.386 47 Proces
Nertimi 1 busteve te Deshmoreve 623-21-3794-4-2-3 6.995 00 1.002 00 Proces
Mirembajtja e objekteve kulturore. Monumenteve fushave sportive dhe reaktive 6232 1-7823-2-3-6/C33 950120 2.258.50 Pisicts
Dezmnfektim, deratizimi dhe dezmesktim 623-21-1818-2-2-1/C272 19,940.00 7.365.00 Proces
Furnizime me flamuy dhe rekwzita 623-21-5203-1-2-1/C313 16,396 5( 903 .85 Proces
Investime emergjente ne infrastruktur 623-21-1393-5-2-1/C255 99 977.50 76.685.29 Proces
Ofrimi 1 sherbimeve jundike ligjore per nevojat ¢ komunes se rahovecit 623-21-10538-2-2-5/C353 50,000.00 6 5,205 8% 0 Proces
Ndertinn 1 objektit - Depo Bujgesore 623-22-8349-5-2-1 424,397.00 12 403,679.13 7 Proces
FURNIZIME me matenial shpenzues nyeksor per nevojat e QKMF 623-22-3932-1-2-1/C400 7.231.00 12 3,636 00 s Proces
Sinjahizimi Honzontal dhe vertikal 1 rrugeve 623-22-1304-5-2-1/C39 150,000 .00 96,945 21 Proces
Ndertimi dhe rregullimi 1 Obornit te depot e Matrexit Xerxe 623-22-6025-5-2-1/C401 22.968.00 24 12,968 00 11 Proces
N/A Instalimi [ jashtem | upt, rrymes dhe kanalizimit n¢ Qerdhen Krushe ¢ Madhe 623-22-2320-5-2-1/C368 81 %95 00 ) 34.895 00 1 Proces
N/A Ndertimi [ infrastrukturés per tregun e rrushit - Hardhfest- faza perfundimtare 623-22-5963-5-2-1/C392 156,605 00 7 122,677.05 2 Proces
N/A Ndertimi 1 SHFPMU Hamez Thaqi- Xerxe :m.«.uu..\.wq_o 14/C426 1,575.678.59 36 1,495,678 59 34 Proces
N/A Nderimi i aneksit te SHFMU Kater Deshmoret- Ratkoc 3-22-8828-5-1-1/C428 899,991 89 36 789,991 8% 34 Proces
N/A Ndertimi 1 sheshit né gendér te gytet 623-22-4278-5-2-1 155,959.00 120 dite 62,687 17 0 Proces
N/A Asgjesimi 1 barnave me afat te skaduar 623-22-2161-2-2-1/C366 21,880.00 16,035 60 Proces
N/A Furnizim me matenial shpenzues mjeksor per QKMFE 623-22-3932-1-2-1/C399 30.000.00 12 23,289 7 Proces
N/A Ndertimi, Restaurimi dhe meremetimi 1 shtepis se veres ne 1ah 623-22-7736-5-2-1/C416 18,597.00 4 muaj 1,859.00 1 Proces
N/A Ndertinn 1 ugeve dhe kendit rekreativ ne lagjen e komuniteteve 623-22-7382-5-2-1/C414 61,000 00 120 dite 6.465 00 30 dite Proces
Furnizitm me Pelet per nevojat ¢ ¢ komunes se Rahoveat 623-22-8956-1-1-1/C419 27235000 12 20067167 9 Proces
Fumizzmi me Dru per nevojat ¢ komunes sc Rahovecit 623-22-9763-1-1-1/C424 159,220.00 2 30.150.90 0 Proces
MIRMBAJTJA E SHTIGIEVE TE ECJES § DHE PASTRIMI LUMIT BIQEC 623-22-6019-5-2-1/C398 25481.00 12 12,974 32 7 Proces
Ndertimi 1 Sheshit Qendror 623-22-6778-5-1-1/C445 3.817347.79 36 3,637,347.79 3 Proces
Nertimm 1 lokaleve afariste zejtare ne Rahovec 623-22-12234-5-2-1/C444 84 879.12 76,619.12 Proces
Furnizimi 1 shkollave me teknologji informative- Tabela 623-22 2-1/C397 54,700.00 14,700 00 Proces
Nertimi i ndert_se perbashket per bamim te familje me nevoje 623-22-9863-5-1-1/.C430 99,097 10 140 dite 49,097.10 80 dite Proces
N/A Renovime ne SHEMU BEKIM SYLKA 623- uN 9042-5-2-1/C442 74,320 40 60 dite 1.540 40 30 dite Proces
Gjithsej 281,496.54 16,117,597.98
Shemim: Kontratat e AQP-se duhei t¢ prezantohen vetem per pjesen ¢ (B-se ( Kerkesa e derguar nga (B-ja per prokurim nga AQF)
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